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 ZDUŃSKA WOLA. Powiatowy Jarmark Wielkanocny 



Środa, 20 marca 2024 09:43





To będzie Festiwal Kolorów, Smaków i Zapachów. Starostwo Powiatowe w Zduńskiej Woli zaprasza na Powiatowy Jarmark Wielkanocny.

 



Read more... Add comment


 







		

    




    

    

 SIERADZ.   IX Mityng o Puchar Starosty Sieradzkiego w brydżu sportowym



Środa, 20 marca 2024 09:35





W dniach 22 - 24.marca. odbędzie się w Sieradzu IX Mityng o Puchar Starosty Sieradzkiego w brydżu sportowym jako Grand Prix Polski Teamów - najwyższa klasa tych rozgrywek.
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 GS SAMOPOMOC CHŁOPSKA w Szadku to też... piekarnia. Chleby z pieca opalanego węglem i drewnem



Środa, 20 marca 2024 09:19
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 SZADEK. Masarnia GS SAMOPOMOC CHŁOPSKA, Ence, pence i kiełbasę kręcę, czyli jak to z kiełbasą było



Środa, 20 marca 2024 09:16
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 Wielka wygrana Marcina Tybury z Uniejowa



Wtorek, 19 marca 2024 16:02





38-latek z Uniejowa, Marcin Tybura w przepięknym stylu wygrał walkę wieczoru, podczas gali UFC w Las Vegas. Tybura pokonał swojego australijskiego przeciwnika Taia Tuivasę już w pierwszej rundzie.



Read more... Add comment


 







		

    




    

    

 Ponad 40 milionów złotych dla przedszkoli w Łódzkiem



Wtorek, 19 marca 2024 15:47





Przedszkola w województwie łódzkim są coraz lepiej wyposażone i organizują coraz ciekawsze zajęcia. Zarząd Województwa Łódzkiego właśnie wybrał do dofinansowania 68 kolejnych projektów dla dzieci, które zostaną zrealizowane w naszym regionie. Za ponad 40 milionów złotych powstaną m.in. nowe miejsca w przedszkolach i zajęcia dodatkowe. To też pieniądze na zakup pomocy dydaktycznych i szkolenia dla nauczycieli. Dofinansowanie pochodzi z funduszy unijnych.  - Przedszkola to miejsca, w których najmłodsi mieszkańcy naszego województwa poznają świat. To ważne, by były atrakcyjne, kolorowe i by dzieci przychodziły tutaj z uśmiechem. Dlatego, jako samorząd województwa łódzkiego, tak mocno wspieramy przedszkola w naszym regionie – mówi Grzegorz Schreiber, marszałek województwa łódzkiego.  Dzięki dofinansowaniu unijnemu m.in. w Henrykowie koło Zduńskiej Woli powstanie 25 nowych miejsc dla przedszkolaków. Wsparcie trafi także do dzieci z niepełnosprawnościami w Niepublicznym Przedszkolu ,,Muminki" z Oddziałami Integracyjnymi w Piotrkowie Trybunalskim. Dofinansowany zostanie także projekt „Mali odkrywcy” w Łowiczu. Natomiast w Dąbrowicach w powiecie kutnowskim przedszkolaki będą mogły bliżej poznać nowoczesne technologie.
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 ZDUŃSKA WOLA. "PRZESZCZEPKI" PO RAZ 16. ZJADĄ DO MIASTA



Wtorek, 19 marca 2024 15:21





W najbliższy weekend 22 - 24 marca  będą gościć w Zduńskiej Woli dzieci przez nas zwanych  "Przeszczepkami", "Składaczkami" na XVI Ogólnopolskim Spotkaniu Dzieci i Młodzieży po Przeszczepie Serca. Nasi młodzi przyjaciele przechodzili operację przeszczepu serca w Warszawie, Krakowie i Zabrzu.  Zjazdy Dzieci i Młodzieży po przeszczepie serca mają już swoją tradycję ale od początku chodziło o to, by dzieciaki mogły spotkać się na przyjaznym gruncie z dala od szpitalnych łóżek i białych fartuchów. Młodzi beneficjenci chętnie uczestniczą w Zjazdach m.in. po to by dowiedzieć się jak bezpiecznie żyć z drugim sercem i jak rozwiązywać swoje wewnętrzne problemy, które siłą rzeczy zawsze rodzą się w głowach młodych pacjentów po przeszczepie.
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			WYBORY' 2024. Spełniona żona, mama, babcia. Jeszcze niedawno sadziła w dziurawych, karsznickich drogach kwiatki. Teraz "sadzi się" na radną powiatową, czyli Monika Smętek z Karsznic
	
	
		
			WYBORY' 2024. Szeroko rozumiane inwestowanie w oświatę to inwestowanie w przyszłość. Od lat to priorytet w gminie Zduńska Wola
	
	
		
			Redaktor Krzysztof Lisiecki marzył, by za jego życia wybudować pomniki Władysława Reymonta. W Małkowie i Warcie
	
	
		
			WYBORY' 2024. W Sieradzu o fotel prezydenta zawalczą trzej panowie
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			THE VOICE KIDS Z WOKALISTAMI Z SIERADZKIEGO. JUŻ 24 LUTEGO, PO GODZ. 20 NA TVP2
	
	
		
			WYBORY' 2024. Sieradz. Dwaj Pawłowie i dwaj Michałowie zawalczą o fotel prezydenta
	
	
		
			REGION. UWAGA KIEROWCY 20 LUTEGO KOLEJNE BLOKADY DRÓG. PROTESTOWAĆ BĘDĄ ROLNICY
	
	
		
			ZDUŃSKA WOLA. Złodziejski duet. Poznajesz ich?
	
	
		
			RYCHŁOCICE. POWIAT WIELUŃSKI. MAJĄ SWOJEGO LOKALNEGO " LEMA"
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